https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ng%C3%B4%20%C4%90%E1%BA%A1i%20Ti%E1%BA%BFn%20Ph%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2002/12/2008

2.3. Về tài sản chung, nợ chung: Không yêu cầu Tòa án xem xét giải quyết.  

2.4. Về án phí: Án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm mươi ngàn) 

đồng Anh Ngô Văn Q tự nguyện nộp nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí là 

300.000 (ba trăm ngàn) đồng đã nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự Quận 12, Thành phố Hồ 

Chí Minh theo biên lai thu số 0108255 ngày 13/01/2020. Hoàn lại cho Anh Ngô Văn Q 

150.000 (một trăm năm mươi ngàn) đồng còn lại theo biên lai đã nộp. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị kháng 

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 

- Các đương sự; 

- VKSND Quận 12; 

- THADS Quận 12; 

- UBND phường nơi đăng ký kết hôn;